Sebeșul-săsesc, la 20 Februarie 1919.

„POPORUL”. institut de credit și cassă de schimb, societate pe acții în Săliște.

CONVOCARE.

P. T. Domnii acționari ai institutului de credit și cassă de schimb «POPORUL», societate pe acții, se convoacă la

a XI-a adunare generală ordinară,

care se va ține în 17/30 Martie 1919, la 2 ore p. m., în sala școlii gr.-ort. din loc, cu următoarea

Ordine de zi:

1. Constituirea adunării, constatarea acționarilor prezenți și a voturilor.
2. Raportul direcțiunii.
3. Prezentarea bilanțului pe anul 1918, raportul comitetului de supraveghiere și darea absolutului direcțiunii și comitetului de supraveghiere.

Pentru cazul, că numărul acționarilor și al acțiunilor depuse nu ar fi suficient pentru aducere de concluze valide, prin aceasta se convoacă o altă adunare generală pentru ziua de 25 Martie (7 Aprilie) 1919 tot la orele 2 în sala școlii gr.-ort. din loc cu aceeași ordine de zi, când se vor aduce concluze valide fără considerare la numărul acționarilor, al acțiunilor reprezentate și a voturilor.

Săliște, la 19 Februarie 1919.

Direcțiunea.

Activa. Contul Bilanț la 31 Decembrie 1918. Pasiva.